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In data 24/03/2022 alle ore 14:31 viene pubblicato il Comunicato n. 10 delle Attivita
Calcistiche che consta delle seguenti parti:

. Under 8

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

. Under 10 Calcio a 5 Girone A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

. Under 10 Calcio a5 Girone B

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

« Juniores Calcio a7
Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play

. Under 12 Calcio a 5 Girone A

Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
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Risultati Gare

# Giornata
486 10
487 10
488 10
489 10

Classifica Tecnica

Squadra

ORATORIO MURIALDO
INTERNAPOLI
INTERNAPOLI BLU
PALLOTTINI OLD
PLAYTIME

ASD GENNY CESARANO
NAPOLI CALCETTO

PALLOTTINI YOUNG

CENTRO SPORTIVO ITALIANO

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI
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Squadra A

PLAYTIME
ORATORIO MURIALDO
PALLOTTINI YOUNG

INTERNAPOLI BLU

Provvedimenti disciplinari

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

ORATORIO MURIALDO
PALLOTTINI OLD
INTERNAPOLI BLU
PLAYTIME
INTERNAPOLI

ASD GENNY CESARANO
NAPOLI CALCETTO

PALLOTTINI YOUNG

Punti | iocate | vinte | perse | nulle
19 8 7 1 0
17 10 4 4 2
16 8 6 2 0
13 6 4 2 0
11 6 4 2 0
11 8 2 4 2
0 4 0 4 0
0 8 0 8 0

P_}Jgéﬁ?goio Nr. gare Punti disciplina

19 8 0,00
13 6 0,00
16 8 0,00
11 6 0,00
17 10 0,00
11 8 0,00
0 4 0,00
0 8 0,00

Under 8

Squadra B
PALLOTTINI OLD
INTERNAPOLI
NAPOLI CALCETTO

ASD GENNY CESARANO

goal fatti

16
14
16
10

11

Penalizz.
fair-play

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

¢
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Risultato
Rinviata
2-1
Rinviata
3-0

goal diff. goal
subiti
3 13
10 4
5 11
4 6
7 4
11 -3
11 -11
24 -24
Punteggio
fair-play
2,38
2,17
2,00
1,83
1,70
1,38
0,00
0,00
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Risultati Gare

# Giornata
29 10
30 10

Classifica Tecnica

. gare gare gare
Squadra Punti giocate vinte perse
PALLOTTINI CELESTI 17 7 5 0
LIBERA 15 6 4 0
ASD GENNY CESARANO A 9 7 2 3
ASD GENNY CESARANO C 6 8 2 6
NAPOLI CALCETTO 4 6 1 5
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome
Maresca Raffaele ASD GENNY CESARANO A
D'urso Davide PALLOTTINI CELESTI

NAPOLI CALCETTO

ASD GENNY CESARANO A
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Under 10 Calcio a 5 Girone A

Squadra A
LIBERA

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

LIBERA

PALLOTTINI CELESTI

ASD GENNY CESARANO A
ASD GENNY CESARANO C
NAPOLI CALCETTO

15 6
17 7
9 7
6 8
4 6

Squadra B

PALLOTTINI CELESTI

Squadra

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

gare
nulle

2

2

Punti disciplina

(
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Risultato
Rinviata
1-2
goal fatti goal diff. goal
subiti
14 2 12
7 1 6
7 8 -1
6 17 -11
2 11 -9
Penalizz. Punteggio
fair-play fair-play
0,00 2,50
0,00 2,43
0,00 1,29
0,00 0,75
0,00 0,67
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Under 10 Calcio a 5 Girone B

Risultati Gare

# Giornata Squadra A
266 9 PALLOTTINI GREEN
267 9 ASD GENNY CESARANO B

Classifica Tecnica

LIBERA BLU

Squadra B

VITALREAL - MARIANELLA

: gare
Squadra Punti giocate
VITALREAL - MARIANELLA 24 9
LIBERA BLU 13 8
ASD GENNY CESARANO B 11 8
PALLOTTINI GREEN 3 9
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome
Cacace Ciro matteo LIBERA BLU
Classifica fair-play e coppa disciplina
Punteggio
Squadra Tecnico
VITALREAL - MARIANELLA 24
LIBERA BLU 13
ASD GENNY CESARANO B 11
PALLOTTINI GREEN 3

gare
vinte

9

4

Nr. gare

gare gare goal fatti
perse nulle
0 0 22
4 0 11
4 1 10
8 1 2
Squadra

Punti disciplina Penalizz.

fair-play
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Risultato
0-3
0-3
goal diff. goal
subiti
3 19
8 3
12 -2
22 -20
Punteggio
fair-play
2,67
1,63
1,38
0,33
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Risultati Gare

# Giornata Squadra A Squadra B
1024 9 DON BOSCO VOMERO R.A.P. SPORT NAPOLI
1025 9 ORATORIO KAROL ASD GERMANO PELLEGRINO
1026 9 S.ANNA AL TRIVIO KODOKAN ROSSA
Classifica Tecnica
: gare gare gare gare
Squadra Punti giocate vinte perse nulle
ORATORIO KAROL 17 8 5 1 2
ASD GERMANO PELLEGRINO 15 8 1 3
R.A.P. SPORT NAPOLI 15 8 4 1 3
DON BOSCO VOMERO 11 6 3 1 2
S.ANNA AL TRIVIO 3 6 1 5 0
KODOKAN ROSSA 0 8 0 8 0
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra
Varriale Giovanni DON BOSCO VOMERO
Amiranda Simone ORATORIO KAROL
Cerullo Simone ORATORIO KAROL
Parisi Antonio R.A.P. SPORT NAPOLI
Espulsioni temporanee
Cognome Nome Squadra
Coccorullo Giovanni ASD GERMANO PELLEGRINO
RECUPERI
1019 7 S.ANNA AL TRIVIO ASD GERMANO PELLEGRINO
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Juniores Calcio a7

¢
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Risultato

goal fatti goal

subiti

35 10
41 13
32 13
22 8
8 41
4 57
Motivazione

2-2
7-2

5-0

diff. goal

25
28
19
14
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Diffidati

Cognome

Coccorullo Giovanni
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Nome

ASD GERMANO PELLEGRINO

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra

ORATORIO KAROL

ASD GERMANO PELLEGRINO
DON BOSCO VOMERO

R.A.P. SPORT NAPOLI
S.ANNA AL TRIVIO

KODOKAN ROSSA

17 8
15 8
11 6
15 8
3 6
0 8

Squadra

Punti disciplina

0,00
0,00
0,00
1,20
0,00

0,00

Penalizz.

fair-play
0,00
0,00
0,00
0,72
0,00

0,00

(
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Punteggio
fair-play

2,13
1,88
1,83
1,79
0,50

0,00
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Risultati Gare
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Under 12 Calcio a 5 Girone A
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# Giornata Squadra A Squadra B Risultato

227 10 PALLOTTINI OLD VIRTUS PARTENOPEA 1-1

228 10 SAN FRANCESCO NAPOLI CALCETTO 0-3
Classifica Tecnica

. gare gare gare gare goal fatti goal diff. goal
Squadra Punti giocate vinte perse nulle subiti
PALLOTTINI OLD 19 7 6 0 1 15 2 13
VIRTUS PARTENOPEA 15 7 5 1 1 13 3 10
NAPOLI CALCETTO 8 7 2 5 0 8 12 -4
LIBERA 3 5 0 4 1 2 11 -9
SAN FRANCESCO 3 6 1 4 1 3 13 -10
Provvedimenti disciplinari
Ammonizioni
Cognome Nome Squadra
Gagliano Andrea VIRTUS PARTENOPEA
Espulsioni temporanee
Cognome Nome Squadra Motivazione

Fiorillo Federico

PALLOTTINI OLD

fallo da ultimo uomo con la mano
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Diffidati
Cognome Nome
Visconti Sergio LIBERA
Fiorillo Federico PALLOTTINI OLD

Classifica fair-play e coppa disciplina

Squadra P.‘Fgéﬁ?ggo Nr. gare
PALLOTTINI OLD 19 7
VIRTUS PARTENOPEA 15 7
NAPOLI CALCETTO 8 7
LIBERA 3 5
SAN FRANCESCO 3 6

Squadra

Punti disciplina

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Penalizz.
fair-play

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
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Punteggio
fair-play

2,71
2,14
1,14
0,60

0,50
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