

COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





# In data 24/03/2022 alle ore 14:31 viene pubblicato il Comunicato n. 10 delle Attività Calcistiche che consta delle seguenti parti:

- Under 8
  - Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
- Under 10 Calcio a 5 Girone A Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
- Under 10 Calcio a 5 Girone B Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
- Juniores Calcio a 7 Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play
- Under 12 Calcio a 5 Girone A
   Risultati, Classifica Tecnica, Provvedimenti disciplinari, Classifica Fair Play



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





# **Under 8**

### Risultati Gare

#	Giornata	Squadra A	Squadra B	Risultato
486	10	PLAYTIME	PALLOTTINI OLD	Rinviata
487	10	ORATORIO MURIALDO	INTERNAPOLI	2 - 1
488	10	PALLOTTINI YOUNG	NAPOLI CALCETTO	Rinviata
489	10	INTERNAPOLI BLU	ASD GENNY CESARANO	3 - 0

### **Classifica Tecnica**

Squadra	Punti	gare giocate	gare vinte	gare perse	gare nulle	goal fatti	goal subiti	diff. goal
ORATORIO MURIALDO	19	8	7	1	0	16	3	13
INTERNAPOLI	17	10	4	4	2	14	10	4
INTERNAPOLI BLU	16	8	6	2	0	16	5	11
PALLOTTINI OLD	13	6	4	2	0	10	4	6
PLAYTIME	11	6	4	2	0	11	7	4
ASD GENNY CESARANO	11	8	2	4	2	8	11	-3
NAPOLI CALCETTO	0	4	0	4	0	0	11	-11
PALLOTTINI YOUNG	0	8	0	8	0	0	24	-24

# Provvedimenti disciplinari

Squadra	Punteggio Tecnico	Nr. gare	Punti disciplina	Penalizz. fair-play	Punteggio fair-play
ORATORIO MURIALDO	19	8	0,00	0,00	2,38
PALLOTTINI OLD	13	6	0,00	0,00	2,17
INTERNAPOLI BLU	16	8	0,00	0,00	2,00
PLAYTIME	11	6	0,00	0,00	1,83
INTERNAPOLI	17	10	0,00	0,00	1,70
ASD GENNY CESARANO	11	8	0,00	0,00	1,38
NAPOLI CALCETTO	0	4	0,00	0,00	0,00
PALLOTTINI YOUNG	0	8	0,00	0,00	0,00



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





# **Under 10 Calcio a 5 Girone A**

### Risultati Gare

#	Giornata	Squadra A	Squadra B	Risultato
29	10	NAPOLI CALCETTO	LIBERA	Rinviata
30	10	ASD GENNY CESARANO A	PALLOTTINI CELESTI	1 - 2

#### **Classifica Tecnica**

Squadra	Punti	gare giocate	gare vinte	gare perse	gare nulle	goal fatti	goal subiti	diff. goal
PALLOTTINI CELESTI	17	7	5	0	2	14	2	12
LIBERA	15	6	4	0	2	7	1	6
ASD GENNY CESARANO A	9	7	2	3	2	7	8	-1
ASD GENNY CESARANO C	6	8	2	6	0	6	17	-11
NAPOLI CALCETTO	4	6	1	5	0	2	11	-9

### Provvedimenti disciplinari

#### **Ammonizioni**

Cognome	Nome	Squadra
Maresca	Raffaele	ASD GENNY CESARANO A
D'urso	Davide	PALLOTTINI CELESTI

Squadra	Punteggio Tecnico	Nr. gare	Punti disciplina	Penalizz. fair-play	Punteggio fair-play
LIBERA	15	6	0,00	0,00	2,50
PALLOTTINI CELESTI	17	7	0,00	0,00	2,43
ASD GENNY CESARANO A	9	7	0,00	0,00	1,29
ASD GENNY CESARANO C	6	8	0,00	0,00	0,75
NAPOLI CALCETTO	4	6	0,00	0,00	0,67



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





# **Under 10 Calcio a 5 Girone B**

### Risultati Gare

#	Giornata	Squadra A	Squadra B	Risultato
266	9	PALLOTTINI GREEN	LIBERA BLU	0 - 3
267	9	ASD GENNY CESARANO B	VITALREAL - MARIANELLA	0 - 3

#### **Classifica Tecnica**

Squadra	Punti	gare giocate	gare vinte	gare perse	gare nulle	goal fatti	goal subiti	diff. goal
VITALREAL - MARIANELLA	24	9	9	0	0	22	3	19
LIBERA BLU	13	8	4	4	0	11	8	3
ASD GENNY CESARANO B	11	8	3	4	1	10	12	-2
PALLOTTINI GREEN	3	9	0	8	1	2	22	-20

# Provvedimenti disciplinari

#### Ammonizioni

Cognome	Nome	Squadra
Cacace	Ciro matteo	LIBERA BLU

Squadra	Punteggio Tecnico	Nr. gare	Punti disciplina	Penalizz. fair-play	Punteggio fair-play
VITALREAL - MARIANELLA	24	9	0,00	0,00	2,67
LIBERA BLU	13	8	0,00	0,00	1,63
ASD GENNY CESARANO B	11	8	0,00	0,00	1,38
PALLOTTINI GREEN	3	9	0,00	0,00	0,33



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





# **Juniores Calcio a 7**

### Risultati Gare

#	Giornata	Squadra A	Squadra B	Risultato
1024	9	DON BOSCO VOMERO	R.A.P. SPORT NAPOLI	2 - 2
1025	9	ORATORIO KAROL	ASD GERMANO PELLEGRINO	7 - 2
1026	9	S.ANNA AL TRIVIO	KODOKAN ROSSA	5 - 0

### Classifica Tecnica

Squadra	Punti	gare giocate	gare vinte	gare perse	gare nulle	goal fatti	goal subiti	diff. goal
ORATORIO KAROL	17	8	5	1	2	35	10	25
ASD GERMANO PELLEGRINO	15	8	4	1	3	41	13	28
R.A.P. SPORT NAPOLI	15	8	4	1	3	32	13	19
DON BOSCO VOMERO	11	6	3	1	2	22	8	14
S.ANNA AL TRIVIO	3	6	1	5	0	8	41	-33
KODOKAN ROSSA	0	8	0	8	0	4	57	-53

### Provvedimenti disciplinari

#### **Ammonizioni**

Cognome	Nome	Squadra
Varriale	Giovanni	DON BOSCO VOMERO
Amiranda	Simone	ORATORIO KAROL
Cerullo	Simone	ORATORIO KAROL
Parisi	Antonio	R.A.P. SPORT NAPOLI

### Espulsioni temporanee

Cognome	Nome	Squadra	Motivazione
Coccorullo	Giovanni	ASD GERMANO PELLEGRINO	

### **RECUPERI**

1019	7	S.ANNA AL TRIVIO	ASD GERMANO PELLEGRINO	1 - 5
			PROGRAMME AND	



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





### Diffidati

Cognome	Nome	Squadra
Coccorullo	Giovanni	ASD GERMANO PELLEGRINO

Squadra	Punteggio Tecnico	Nr. gare	Punti disciplina	Penalizz. fair-play	Punteggio fair-play
ORATORIO KAROL	17	8	0,00	0,00	2,13
ASD GERMANO PELLEGRINO	15	8	0,00	0,00	1,88
DON BOSCO VOMERO	11	6	0,00	0,00	1,83
R.A.P. SPORT NAPOLI	15	8	1,20	0,72	1,79
S.ANNA AL TRIVIO	3	6	0,00	0,00	0,50
KODOKAN ROSSA	0	8	0,00	0,00	0,00



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli





# **Under 12 Calcio a 5 Girone A**

### Risultati Gare

#	Giornata	Squadra A	Squadra B	Risultato
227	10	PALLOTTINI OLD	VIRTUS PARTENOPEA	1 - 1
228	10	SAN FRANCESCO	NAPOLI CALCETTO	0 - 3

#### **Classifica Tecnica**

Squadra	Punti	gare giocate	gare vinte	gare perse	gare nulle	goal fatti	goal subiti	diff. goal
PALLOTTINI OLD	19	7	6	0	1	15	2	13
VIRTUS PARTENOPEA	15	7	5	1	1	13	3	10
NAPOLI CALCETTO	8	7	2	5	0	8	12	-4
LIBERA	3	5	0	4	1	2	11	-9
SAN FRANCESCO	3	6	1	4	1	3	13	-10

### Provvedimenti disciplinari

#### **Ammonizioni**

Cognome	Nome	Squadra
Gagliano	Andrea	VIRTUS PARTENOPEA

### Espulsioni temporanee

Cognome	Nome	Squadra	Motivazione
Fiorillo	Federico	PALLOTTINI OLD	fallo da ultimo uomo con la mano



COMMISSIONE DISCIPLINARE - NAPOLI Via Capodimonte, 13 - 80136 Napoli



www.csinapoli.org - napoli.giudicante@csi-net-it

### Diffidati

Cognome	Nome	Squadra
Visconti	Sergio	LIBERA
Fiorillo	Federico	PALLOTTINI OLD

Squadra	Punteggio Tecnico	Nr. gare	Punti disciplina	Penalizz. fair-play	Punteggio fair-play
PALLOTTINI OLD	19	7	0,00	0,00	2,71
VIRTUS PARTENOPEA	15	7	0,00	0,00	2,14
NAPOLI CALCETTO	8	7	0,00	0,00	1,14
LIBERA	3	5	0,00	0,00	0,60
SAN FRANCESCO	3	6	0,00	0,00	0,50